



Ldz. 1700...../2021

Olsztyn, dnia .....2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania nr 273/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa wraz z wymianą zasilaczy UPS w budynkach Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1**

#### **Część 1:**

Czy dopuszczają Państwo inne długości stringów bateryjnych. Standard w ilości 16-20 jest ilością do UPSów w układzie faz 3:1 na nie 3:3.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza stosowanie innych długości łańcuchów bateryjnych, ale zaleca wykorzystanie wszystkich 108 akumulatorów.

### **Pytanie nr 2**

#### **Część 1:**

Czy dopuszczają Państwo ładowarkę o większej mocy. Wartość prądu ładowania konfiguruje się podczas podłączania baterii.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza ładowarkę o większej mocy dostosowaną do istniejących akumulatorów.

### **Pytanie nr 3**

#### **Część 1:**

Czy dopuszczają Państwo urządzenie z jednym złączem RJ45. Dwa złącza potrzebne są w momencie, kiedy urządzenie ma mieć funkcję przełącznika lub ma być podłączone do dwóch fizycznie sieci LAN.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje wymóg dwóch złączy RJ45.

### **Pytanie nr 4**

#### **Część 1:**

Proszę o podanie jakie akumulatory posiada zamawiający.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż posiada akumulatory 9Ah/12V, CSB Bartery, HR1234W, 12V 34W/Cełę/1,67V/15min



**Pytanie nr 5**

**Część 1:**

Proszę o wyjaśnienie zakresu tolerancji napięcia wejściowego. Tak duży zakres nie jest spotykany, zwłaszcza do UPSów trójfazowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza zastosowanie UPSa, którego zakres napięcia wejściowego może być w granicach -40%, +20%

**Pytanie nr 6**

**Część 2:**

Czy dopuszczają Państwo urządzenie z jednym złączem RJ45. Dwa złącza potrzebne są w momencie, kiedy urządzenie ma mieć funkcję przełącznika lub ma być podłączone do dwóch fizycznie sieci LAN.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje wymóg dwóch złączy RJ45.

**Pytanie nr 7**

**Część 2:**

Proszę o wyjaśnienie punktu i porcie komunikacyjnym z zewnętrznymi ładowarkami. Do czego ma ono służyć? Wydajność ładowarek w UPSach obliczona jest na obsłużenie maksymalnej ilości akumulatorów przewidzianych przez producenta

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje wymóg. Możliwość instalacji dodatkowej ładowarki akumulatorów z funkcjonalnością jej nadzoru ma zapewnić Zamawiającemu możliwość rozbudowy systemu dla wydłużenia czasu autonomii z zachowaniem kontrolowanego i krótkiego cyklu ich ładowania.

Z poważaniem